(Cost Approach) โ ด ย ก า ร ค า น วณต้น ทุ น ท ด แ ท น ใ ห ม่  
(Replacement Cost New) ส าหรับอาคารสิ่ งปลูกสร้า งอื่ นๆ 
เครื่องจักรและอุปกรณ์ เพื่อใช้ในการก าหนดมูลค่าประกันภัย 
(Insurable Value) 

มูลค่าตลาดการโอนสิทธิรายได้สุทธิ 
โรงไฟฟ้าพลังงานแสงอาทติย ์19 
โครงการ 

7,829,000,000 บาท  
(เจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบเก้าล้านบาทถ้วน) 

มูลค่าประกันภัย (Insurable Value) 
โรงไฟฟ้าพลังงานแสงอาทติย ์19 
โครงการ 

5,312,200,000 บาท  
(ห้าพันสามร้อยสิบสองล้านสองแสนบาทถ้วน) 

กองทุนรวมโครงสร้างพืน้ฐานโรงไฟฟ้า ซุปเปอร ์เอนเนอรยี์ (SUPEREIF) 

ล าดับที ่ ช่ือโครงการ ผู้โอนรายได้ พิกัด GPS 

ทีต่ั้ง เนือ้ทีด่ินโครงการ 
ก าลังการ
ผลิต
(MGh) 

วันจ่ายไฟฟ้า
เข้าระบบเชิง
พาณิชย ์

วันสิน้สุดการ
จ่ายไฟฟ้า

เข้าระบบเชิง